
Gemeente 55 Enschede

Besluit Gemeenteraad VII- A

Onderwerp Visie Landelijk Gebied Enschede

Organisatieonderdeel DF
Corsanummer 2100030716

De raad van de gemeente Enschede,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 april 2021,

besluit:

1. De Visie Landelijk Gebied Enschede als structuurvisie vast te stellen;
2. De structurele opgave voor het realiseren van opgaven (structureel € 350.000,-) te betrekken bij de 

aankomende zomernota(s).

Aldus vastgesteld in de vergadering van 6 juli 2021.

De loco-griffier, de voorzitter,


